
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Controlling ve výrobní společnosti O.K. Oriens Karton s.r.o.

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Podlipný Kryštof

Vedoucí práce: Doc. Ing. Zita Prostějovská, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Diplomová práce si klade za cíl formulovat doporučení pro stávající procesy controllingu v řešené společnosti.
V rámci práce je zhodnoceno pět výrobků a proveden rozbor jednotlivých kalkulací. Na základě provedeného
rozboru jsou vyhodnoceny odchylky a formulováno doporučení. Navržená doporučení jsou relevantní, pro potřeby
společnosti relevantní. Diplomová práce má logickou strukturu, jednotlivé části jsou navzájem provázány. Metodika
práce je dobře vysvětlena, postup je jasný. Pro zpracování práce jsou využity relevantní zdroje, které jsou vhodně
odkazovány. Formální stránka práce bez připomínek. Diplomant pracoval systematicky, k řešení přistupoval
odpovědně, pravidelně konzultoval dílčí výsledky práce. Práce je pečlivě zpracována, zadání je splněno a práci
doporučuji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Byla vaše doporučení prezentována v řešené společnosti?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Které z vašich doporučení považujete za nejvýznamnější a proč. Realizace kterého z navržených doporučení by
měla největší dopad.

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 09.08.2020 Podpis vedoucího práce


